[image: ]
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от ____________ 2024 года	№ _____

О внесении изменений в постановление администрации округа от 25 сентября 2023 года № 1470 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта»

На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта», утвержденное постановлением администрации округа от 25 сентября 2023 года № 1470 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта» дополнить пунктом 2.3.1 следующего содержания:
«2.3.1. Для работников учреждения, за исключением педагогических работников, при определении размера месячного должностного оклада одновременно с коэффициентом квалификационного уровня применяется коэффициент учреждения 1,1».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава округа	И.В. Быков
image1.png